UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT

   Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách các tập thể, cá nhân

đề nghị tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng

thuộc thẩm quyền Bộ Giáo dục và Đào tạo

 Thực hiện Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục,

Sở GDĐT công khai các tập thể, cá nhân đề nghị tặng danh hiệu thi đua, hình thức

khen thưởng thuộc thẩm quyền Bộ GDĐT (danh sách kèm theo) trên Cổng thông

tin điện tử của Sở (http://www.hatinh.edu.vn) trước khi trình Bộ GDĐT theo quy

định.

 Thời gian công khai: Từ ngày 09 tháng 9 năm 2020 đến trước, ngày 18

tháng 9 năm 2020.

Ý kiến phản ánh của tập thể, cá nhân gửi về Sở GDĐT (qua Văn phòng),

hoặc email: tranthuysgdht@gmail.com./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Công đoàn Giáo dục Hà Tĩnh;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng GD&ĐT;

- Các phòng và tương đương thuộc Sở;

- Công thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TĐKT.

Trần Trung Dũng

http://www.hatinh.edu.vn/
mailto:tranthuysgdht@gmail.com./

DANH SÁCH

Các đơn vị dự kiến đề xuất tặng Cờ thi đua của Bộ Giáo dục và Đào tạo
(Danh sách kèm theo thông báo số           /TB-SGDĐT ngày     tháng 9 năm 2020)

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thạch Hà;

2. Trường Mầm non Sơn Kim 2, huyện Hương Sơn;

3. Trường Tiểu học Bắc Hồng, thị xã Hồng Lĩnh;

4. Trường THCS Thị trấn Cẩm Xuyên, huyện Cẩm Xuyên;

5. Trường THPT Đồng Lộc.

DANH SÁCH

Các tập thể dự kiến đề nghị tặng Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo
(Danh sách kèm theo thông báo số           /TB-SGDĐT ngày     tháng 9 năm 2020)

1. Trường THCS Lê Văn Thiêm, huyện Đức Thọ;

2. Trường Mầm non Thạch Quý, thành phố Hà Tĩnh;

3. Trường Tiểu học Thạch Khê, huyện Thạch Hà;

4. Trường Tiểu học Sơn Tây, huyện Hương Sơn;

5. Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hà Tĩnh;

6. Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Hương Sơn;

7. Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Nghi xuân;

8. Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Đức Thọ;

9. Phòng Giáo dục và Đào tạo Thị xã Hồng Lĩnh;

10. Trường THPT Nguyễn Đình Liễn;

11. Trường THPT Kỳ Anh;

12. Trường THPT Hồng Lĩnh;

13. Trường THPT Hàm Nghi;

14. Trường THPT Nguyễn Công Trứ;

15. Trung tâm BDNVSP&GDTX tỉnh.

DANH SÁCH

Các cá nhân dự kiến đề nghị tặng Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo
(Danh sách kèm theo thông báo số           /TB-SGDĐT ngày     tháng 9 năm 2020)

1. Ông Nguyễn Tiến Thống, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Kỳ Anh;

2. Ông Trần Ngọc Linh, Giáo viên Trường THCS Kỳ Thượng, huyện Kỳ Anh

3. Bà Nguyễn Thị Tường Vân, Phó Trưởng phòng Phòng GDĐT thị xã Kỳ Anh

4. Ông Ngô Đình Dũng, Hiệu trưởng Trường THCS Sông Trí, thị xã Kỳ Anh

5. Ông Võ Hữu Anh, Giáo viên Trường THCS Minh Lạc, huyện Cẩm Xuyên;

6. Bà Võ Thị Thu Hiền, Chuyên viên Phòng GDĐT Thành phố Hà Tĩnh;

7. Bà Dương Thị Huyên, Giáo viên Trường THCS Lê Văn Thiêm, thành phố Hà

Tĩnh;

8. Ông Lê Văn Phương, Phó Trưởng phòng Phòng GDĐT huyện Thạch Hà;

9. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Hiệu trưởng Trường Mầm non Thạch Khê, huyện

Thạch Hà;

10. Ông Nguyễn Xuân Hà, Giáo viên Trường THCS Sơn Lộc, huyện Can Lộc;

11. Bà Tôn Thị Yên, Hiệu trưởng Trường Mầm non Vượng Lộc, huyện Can Lộc;

12. Ông Nguyễn Trí Anh, Trưởng phòng Phòng GDĐT thị xã Hồng Lĩnh;

13. Ông Võ Minh Thiện, Trưởng phòng Phòng GDĐT huyện Nghi Xuân;

14. Bà Phạm Thị Phương Lê, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị trấn, huyện Đức

Thọ;

15. Ông Hà Huy Tuấn, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Hương Sơn;

16. Ông Lê Minh Huấn, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị trấn Tây Sơn, huyện

Hương Sơn;

17. Bà Lê Hải Yến, Giáo viên Trường THCS Phú Gia, huyện Hương Khê;

18. Ông Dương Quốc Việt, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hòa Hải, huyện Hương

Khê;

19. Ông Nguyễn Anh Sơn, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Vũ Quang;

20. Ông Nguyễn Văn Nghĩa, Tổ trưởng chuyên môn Trung tâm GDNN-GDTX

huyện Lộc Hà;

21. Ông Trần Trung Dũng, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

22. Bà Lê Thị Tú Anh, Phó hiệu trưởng Trường THPT Kỳ Anh;

23. Ông Nguyễn Văn Quang, Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Bình;

24. Ông Nguyễn Nam Thắng, Hiệu trưởng THPT Nguyễn Đình Liễn;

25. Ông Nguyễn Hồng Cường, Hiệu trưởng Trường THPT Phan Đình Phùng;

26. Ông Nguyễn Hồng Hải, Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Trỗi;

27. Ông Lê Nhật Quang, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Hồng Lĩnh;

28. Ông Phan Thế Toàn, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Du;

29. Ông Lê Viết Lượng, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Mai Thúc Loan;

30. Ông Nguyễn Tiến Phong, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Vũ Quang;

31. Ông Phạm Văn Thành, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Trần Phú;

32. Ông Lê Hoài Nam, Phó hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Trung Thiên;

33. Ông Trần Giang Nam, Chuyên viên Phòng Giáo dục phổ thông, Sở Giáo dục

và Đào tạo;

34. Ông Lê Văn Hoàng, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào

tạo;

35. Bà Lê Thị Thanh Hương, Chuyên viên Giáo dục mầm non, Sở Giáo dục và

Đào tạo;

36. Ông Nguyễn Trọng Bắc, Tổ phó chuyên môn Trường THPT Cẩm Xuyên;

37. Ông Phan Anh Tú, Tổ phó chuyên môn Trường THPT Hà Huy Tập;

38. Ông Trần Xuân Thắng, Bí thư Đoàn TNCSHCM Trường THPT Cẩm Bình;

39. Bà Nguyễn Thị Thương Huyền, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Chuyên

Hà Tĩnh;

40. Bà Trương Thị Mai Liên, Giáo viên Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh;

41. Ông Nguyễn Trọng Đức, Giáo viên Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh;

42. Nguyễn Như Đức, Giáo viên Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh;

43. Ông Phan Phúc Thi, Giáo viên Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh;

44. Ông Trần Văn Hải, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Nghèn;

45. Bà Nguyễn Thị Kim Hoa, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Nghèn;

46. Ông Nguyễn  Doãn Hoàng, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Đổng Chi;

47. Bà Nguyễn Thị Châu, Giáo viên Trường THPT Hương Khê;

48. Ông Lê Đình Tần, Giáo viên Trường THPT Cao Thắng;

49. Ông Đặng Minh Trường, Tổ phó chuyên môn Trường THPT  Nguyễn Thị

Minh Khai;

50. Ông Hoàng Đình Tuyến, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Nghi Xuân;

51. Bà Nguyễn Thị Cẩm Tú, Giáo viên Trường THCS&THPT dân tộc nội trú Hà

Tĩnh;

52. Ông Biện Văn Phát, Tổ phó chuyên môn Trường THPT Nguyễn Thị Bích

Châu.

		trantrungdung@hatinh.gov.vn
	2020-09-09T14:42:09+0700

		2020-09-09T15:46:55+0700

		2020-09-09T15:47:14+0700

		2020-09-09T15:47:58+0700

		2020-09-09T15:48:19+0700

		2020-09-09T15:48:39+0700

		2020-09-09T15:49:10+0700

		2020-09-09T15:49:32+0700

		2020-09-09T15:50:15+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-09-09T15:51:21+0700